capitulum fratibus ex cibis animalibus digitales. Quo mibi metas
in pletoribus cal ex deo sub acta coficentur quod int se coagimur
essa in calo quod erit heres in candidis durescendo non paties
naturam neque aliquam re per coagula trahere. Cum ergo hunc h
in protractu super nucleus in ducat mors cedendo subigit
super autem sine exterrera gradus sive ex spina restricta fruatur
fusigulis quibus est super scriptum et cum sic erit finis non aro me-
rabitur. Qualiter sit preparandum calx qua debent fieri ad al-
bari:

Vnde ipsam innotescit cura discernitur finis tunc ad albariis
opibus est ex pleniori. Id autem erit roe si gleba
et calcis optime aut multo ipso quod opus fuit macerabitur uti
si quis gleba parva fuit in fornace recta maceratione duntur
liquori alterius coacta uno ipso eo evanescit. Namque cum non
penitus macerata sit recens sumit enim fuit in ducta hinc late
res crudos calculos pustulas emittit quae calculi in ope uno ren
ore cum per maceratur dissoluntur et dissipantur tectori polinois. Cum
autem hinc erit roe maceratus et id curiosus ope preparatur er
it sumatur ascaris et quemadmodum matia dolat hoc calx lacuum
accruiat ascaris si ad eam offendenter calculi non erit separata.
Cumque siccus et purus ferre educetur audiatur enim in euandis
et similesque cum non pignus fuit per roe macerata circa id sem
intra uti glutinum heres omni roe probabit se esse separata
tunc autem machinis operatis camenae dispositiones in eis clavis
expediunt ubi lacunaris ea sunt ornata. Cum ergo camenae po
stulabatur roe sic erit facienda afferens directi disponit et
se ne plus spatium hinc pedes binos et his maxime cupillo
quod ab ionei ab carne et ab uerubate celerit invenit hinc alle
ret enim ad formam arcuationis sunt distributi cithenis dis
positi ad eum rigationes sunt tectoris celerit clavis foreis hinc
religentur eaque cithene ex ea matia separantur cui nec caries
nec uenustas nec humor possit nocere. Et obuso uniuersa olen
robore cupillo ceterisque similibus per querent quod eas quando

ruris faciunt qbi i est opibz assoribz dispositis cu concessis
 his paucis harudines pce tuse ad eos ut forma postular reli
 pet se sup camera maties ex calce & harena mixta subinde
 ducant ut si q astile ex contingonibz aut eectis occiderit sub
 hinc. Sin aut harudini pce copia no erit t paludibz
 tenuis colligat & maxe conice ad ista longitudine una ca
 stitudine alligatiois teneat dū ne plus int duos nodos alligati
 onibz binos podis distent & he ad asseret ut sup scriptū est
 nunc colpet oculisq lignis i eas sicut cora oīa uti sup
 scriptū est ex podiant. Cameris dispositis & i texus unū ce
 illi eis trullisset dem haruna dirigit postea aut creta aut
 marmore polut. Co ame pollute sunt sub eas cerœ
 sunt subiende q maxime tenuis & subtilles fieri potere
 videbit ut n pondes sunt podere tducant nec possunt se
 sustinē. In his q minime gressu dū ad misceri si excepto
 marmore uno tenore p duci uti ne fapiendo patiat uno
 tenore opus mareset & q caude sunt i camis plooy
 dispositiois q eis plantie coronare grani podere i pe
 dentes sunt periculose. Coronas aut sunt figure alie
 celate & clamibz aut ubi ignis aut plura lūa sunt pon
 eda prima fieri debent uti ea facilis extant i esti
 us & ex edris ubi minime sumule nec fulgo pot nocte
 ubi celate sunt suacende. Sup n albū opus pp supbia
 vandoris no mo ex propriis si & alienis hedibus scipit sumū
 Coronis explicatis parietes q alpime trulliscet postea aut
 sup trullationez subarescere t formet derectiois arenati un
 longitudines ad regulā & ad linea altitudines ad p pendic
 ulū anguli adōra videntes exigat. Nāq sic emēdati recto
 i picturis erit spēl subarescere itū & tno t ducant ut
 cū fundati erit ex harenato derectum eo firmo erit ad
 constatē soliditas tectori cu ab harena p trullationez no
 minus tribus cons tūt t formatū tūc emarmore grādio
 derectiois sunt subiende dū i maties reperit uti cu

Subiungat nō hēc ad rūmū hī purū fero emōtario
liberet grādi i duc̄to & mārēscētē altrū corū medio
are dirigat̄ Jd cū sub actū fūnt̄ ex tr̄n̄ frēntū subri
laū i duc̄t̄ una cū mīb̄ corōnis hārene & itē mārō
nīl solidati parietes fūnt̄ neq; rimas neq; aliud tuū
i se recip̄ poterūt̄ hī edificiis sub acuīb̄ fundata sol
idate mārmoris q; cādōrō firmo lēngate colorib̄ cū po
liticib̄ i duc̄t̄ mītīdos exp̄mēt̄ splendores . Colorelat
nudo tectorio & diligēt̄ sunt i ducti ideo nō remitt
ut hī sunt p̄ petuo p̄ manētes q; calx i fornaciib̄ ex co
cto liquore sūn̄ raritatib̄ & euāndā rēmūtātē exacta
rērūpit̄ i se q; res forte q̄ngērūt̄ mītīob̄ q; ex alijs
potētīb̄ collacat̄ semīb̄ seu p̄nāpis una solidescendat̄
q̄b̄cāq; mībris est formata cū sit arida religit̄ un
sūn̄ p̄mīl prop̄al uide h̄cē qualitātēs j̄m̄q; tectoria q̄rē
sunt sūn̄ neq; uerisimilib̄ fūnt̄ horīda neq; n̄ ext̄gēt̄
remittāt̄ colores nūl si purū diligēt̄ & i arido fūnt̄
i duc̄ta . Cū ḡ itaq; i parietib̄ tectoria sūn̄ fūnt̄
uti sup̄ scriptū est & lumīnātē & splendōt̄ & adue
ntātē p̄ manēte int̄rē poterūt̄ h̄cē . Cū nō
unū corū hārene & unū mīmuti mārmoris erit i d
uctū tenuitās eius minūs ualedo facit̄ rūpit̄ nec sp
lēdōt̄ politiorib̄ pp̄ i bāllitatē crassitudinis prop̄ū
obtinebit̄ quēad mōn̄ n̄ speculū argētē rēmū lame
lla duc̄t̄ i etiā es sine urib̄ habet remissōe spl
endoris q; aut̄ ex tēparatura fūnt̄ fūm recipiens i se
firmis urib̄ politiorē filigōt̄ & aspectu cētīq; celid
erātib̄ & magines reddet̄ sic tectoria q; ex tenui sat
ducta matia nō mō fūnt̄ rimola hī q̄ celerit̄ euāne
cūt̄ . Quic̄ aut̄ fundāt̄a hārenatiois & mārmoris
solidante sunt constitutīt̄ spilla cū sunt politiorib̄
crebris subacta nō mō sunt rītēta hī & ymagines ex
p̄fīs alspiciēt̄ ex eo ope rēmūtt̄ . Ḡ recōg-

resectorum non his rebus intendo faciunt opera firma si et
motrio collocato calce & barena ibi est fusca et curia
humorum & dicata lignis necibus pilat maria & ut ad etiam
subacta esse utitur. Itaque uerbis pietibus non nulli crustas
exadentes pro abacis uinit ppeaq; rectorum abacorum &
speculorum diuisiobus circa se pronuntiant hanc expressioem
Cum autem in tracticulis rectorum erit facienda q; necessaria
est in arctariis insulari rimas fieri ita q; luto culi
nunt necio recipi humore cum aut arescent ext
enuati in rectorum faciunt rimas id ut non fiat hanc erit ro
cum paries totalis luto ignobilis fuit tunc in eo q; ope
enue clavis & usque in p; ferue fiant deinde ita luto in
ducto si poros insulariis crudimis hinc sint sed eis
fiant & ita uti scriptu est arenatum & manu & omne
rectorium in ducento ita canare duplex in parietibus crud
imis insulariis hinc p; petunt nec regmina nec rimam
ulla fieri panet. Quomodo rectorum in humidis locis
fiant q; rebus siccis locis rectorum operent fieri dixi
Nunc quoadmodum humidis locis palinoes ex pediat ut
p; manu possit sine uiciss exponi & p; mui & clambo
uplano pede sunt & uno pede in meto die circiter
pedibus tribus pro bareno resta tralliscer & dirig
at ut he paries rectorum ab humore ne uiciet
& in aut alijs paries p; petuus habuit humoris paul
ulum ab eo recedat & stucatur alii rimus distans ab eo
q; tu res panet & in duas pietes canalis ducunt &
terior q; libram tu & clavis sunt his nares ad locum
parere s; t cu in altitudine prostrictus hanc reliquat
spiramta. Cu in non p; nares humor & in ymo
& in summo habuit excusus non minus in nona struc
tura se dissipabit his p; scis paries resta tralliscer
& dirigant & tunc rectorio poliat. Q; in aut locis
non panet structuram fieri annales sunt & nares exent

ad locū patetē . dēm regule bipedales ex una pte
sup marginē rāndis īponat ex alīa pte besalib⁹ pile
substrānat ī qbz ducit regulae rāndis sedere possit
et ea spicce distet ut ne plus patet palmū . dēm
ī sup errecte amāre regule ab ymo ad sumā ad ipsam
ēr̄ hōat quis ī tioc⁹ pte curiosus paret ut abdere
spuat liquore s̄t ī ymo et tāmo sup cornū hānt
strānū cuī aut calce ex aliqua ligidi et alber̄ ut nulli
satiōez testi nō respuat namq; pp reūnūtē q; est aſcen-
diti ex cœta nō possat recipere nec sustine nisi calce sub-
iecta utrāq; res m̄ se oſlūnēt et cogit corne tra-
nsītātē ī ducit pro hārenato testa dirigit et cōrūmā
ut sup̄ scripta sunt ī rētorio rōbi et hānt̄ Iſp; aut po-
lūnōib⁹ eoz ornatis propos debet hāre ac d̄ cōrūmā ut
et ex locis aptis et p̄m̄ discriminib⁹ nō alienas hāt̄ dig-
nitas et rēclūm̄ hābāt nō est uelis op̄inōe nec
melographia nec cōmētū coronario op̄e subnl̄b⁹ ornat⁹
q; en se ab ymo sumo et ab tāmū cōtr̄bris hilgūnib⁹ co-
rūpūt̄ ī hāt̄ nō sup̄ podio abaci ex arāmāto sunt subipe-
di et paucōdi cūm̄ scilicet seu minaces int̄ pōntis
explante amē pure pōlīte et pāntōtē nō erit displi-
cēt si q; audērēt̄ uolunt̄ p̄coz ad hābānōtē usū
minit̄ lūptuolū et uelis est appāratū . fōder̄ in m̄ma
libramātū trichim̄ altitudo erat pedū binū et solo fōtū
inducit īn rūdū aut rēstācū pām̄tū īn fādigā-
tū ut ī canali hānt̄ nōt̄ . dēm̄ cogestis et sp̄lō-
entis carbonib⁹ ī ducit esabulone et calce et humilla
mixta matis cōſtitūtē ſomp̄edali ad regula et libel-
lā tāmo libramātē tote deſpumato redit̄ ſp̄es nōḡi
pām̄tū ut gūniſ eoz et q; pōculis et ſp̄ulmatil ſ
fundit̄ ſumul erat ſuccēſtūq; q; m̄ſat̄ ibi m̄iſtrātē
et si uendis pedib⁹ ſumul nō recipit̄ ſumul ab eisdēmō
ḡnē pām̄tū . C erēt̄ ſōlānib⁹ . i. unis autūnātib⁹

estus et arvis et pistis constitue sunt ab antiquis et certis
 et certis roes picturæ namq; pictura ymagoo sit eius quod
 seu pot est in hōes hedistica rūnes reliquæ q; reu et
 bi sumis certis corporib; figurata similitudine sumunt exempla
 Ex eo antiqu q; initia ex pītōib; iherent mutati sunt
 pīmū exaltare marmoreau variantes et collationes. dem
 coronatae sculpsit rūneou in e sece varia distributiones. p.
 ostea et oressi sunt ut et hedistica figuræ columnata fastigiose
 eminet protuberans imitetur patetib; aut locis ut ex edris
 et amplitudines parietum scenari frōtes tragico more
 aut comicò seu satirico et signaret. Ambulacionib; nō pp
 spacia longitudinis varietatis copiose ornaret ab ceteris lo
 coe propeitatib; ymagines ex pīmetis. Pīguntur portus
 promiscua litora flumina fōces eripi fini luci motis pec
 tora pastores nō nulli locis sē signore meliorographia hītes
 deorsim simulantur seu fabulae dispositas explicatioes nō minus
 yandal pīgnas seu uluis entitatis p; copia ceteraque q; sunt
 eoz similib; rebus ab reu nā procreata. Sed hī q; ex rebus
 exemplo sumebat nūc inq; morib; i probant. Nā p
 iōnt rectoris mostra potius q; ex rebus ymagines certe pro col
 unis n statuit calami pro fastigis appassionibili statim crīspal
 foliis et uolutis sē candelib; ediculæ sustinēta figuræ
 sup fastigia eoz surgetur ex radicib; cu adutris teneripl
 ure hītes ite sine roe sedēta scilla alia humanis al
 it bestiar; caputib; hī aut nec sunt nec fieri possunt nec
 fuerūt et ergo in noui moreis coggerunt uti i herne ma
 li uides guiceret artū virtutes. Q; uēadmodū n pot cal
 unis uere sustinē rectū aut candelib; ornamenta fastigis
 eu colicidil en remis et molis sustinē sedens sigillū aut
 et radicib; et colicidil ex pīt flores dimicant q; scilla pro
 creari ad hī falsa uidetis hōes nō reprehendunt si dele
 etant negūtādūt si qd eoz heri pot nec negūt
 sciss aut i firmis obscurate metis nō ualeat probare